В приемную комиссию факультета государственного управления
МГУ имени М.В. Ломоносова

от абитуриента бакалавриата / магистратуры

_________________________________________ (ФИО),
закончившего в 20__ году бакалавриат / специалитет

факультета______________________________________

_________________________________________ (ВУЗа)
Заявление

Прошу принять мои документы для поступления на факультет государственного управления без копии диплома и приложения к нему. К делу прилагаю справку из вуза, подтверждающую окончание бакалавриата/специалитета (выполнение учебного плана и прохождение итоговой государственной аттестации), с указанием ориентировочной даты выдачи диплома.

Настоящим заявлением подтверждаю, что проинформирован о том, что до __ июля 2024 года обязуюсь предоставить копии своего документа о предыдущем образовании (диплом, приложение и их переводы на русский язык), а также что без указанных копий не смогу подать согласие о зачислении на факультет государственного управления в установленные сроки.

«__»_______________ 2024 г.                                                                                                   Подпись